
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, 

ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ 
ЗДОРОВЬЯ «КАЛИНИНГРАДСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ» 
 

ПРИКАЗ 
 

от 09 января 2025 года                                                                              №  
 

Калининград 
 

О внесении изменений в расписание учебных занятий 
 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-
20, Приказа Министерства просвещения РФ от 22 марта 2021 года № 115 «Об 
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам – 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», в целях организации учебного процесса в 
2024 – 2025 учебном году, с целью реализации основных 
общеобразовательных программ основного общего образования,  
п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменения в расписание учебных занятий ГБУ КО «Школа – 
интернат» на 2024 – 2025 учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить расписание учебных занятий ГБУ КО «Школа – 
интернат» на 2024 – 2025 учебный год с 09 января 2025 года согласно 
приложения 1. 

3. Заместителю директора Екатерине Юрьевне Филимоновой:  
− довести до сведения педагогов школы расписание уроков; 
− опубликовать расписание уроков на официальном сайте школы. 
4. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание уроков. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
Директор                   Т.В. Чукань 



Приложение 1  
к приказу № 
от 09.01.2025 г. 

«09» января 2025 г. 
 

Расписание учебных занятий  
ГБУ КО «Школа – интернат» на 2024 – 2025 учебный год 

5А 
Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о важном 
кабинет №33 

    

08:30 
09:10 

Биология 
кабинет №33 

Математика 
кабинет №35 

Русский язык 
кабинет №36 

Русский язык 
кабинет №36 

Русский язык 
кабинет №36 

09:20 
10:00 

Русский язык 
кабинет №36 

Информатика 
кабинет №47 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Иностранный язык 
кабинет №36 

География 
кабинет №40 

10:20 
11:00 

Адаптивная 
физическая культура 

Русский язык 
кабинет №36 

Музыка 
кабинет №41 

Математика 
кабинет №35 

История 
кабинет №39 

11:20 
12:00 

Математика 
кабинет №35 

Литература 
кабинет №36 

Родной язык/ 
Родная литература 
кабинет №36 

История 
кабинет №39 

Математика 
кабинет №35 

12:10 Литература Труд (технология) Математика Труд (технология) Иностранный язык 

УТВЕРЖДАЮ  
Директор ГБУ КО  
«Школа – интернат»  
_____________Чукань Т.В. 



12:50 кабинет №36 медиалаб кабинет №35 медиалаб кабинет №37 
13:00 
13:40 

Иностранный язык 
кабинет №37 

Изобразительное 
искусство 

кабинет №41 

Литература 
кабинет №36 

ОДНКР 
медиалаб 

 

 
5Б 

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о 
важном 

кабинет №45 

    

08:30 
09:10 

Математика 
кабинет №45 

Литература 
кабинет №45 

Информатика 
кабинет №47 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Русский язык 
кабинет №45 

09:20 
10:00 

Русский язык 
кабинет №45 

Русский язык 
кабинет №45 

Русский язык 
кабинет №45 

География 
кабинет №45 

Литература 
кабинет №45 

10:20 
11:00 

История 
кабинет №45 

Изобразительное 
искусство 

кабинет №45 

Литература 
кабинет №45 

Математика 
кабинет №45 

Математика 
кабинет №45 

11:20 
12:00 

Труд (технология) 
кабинет №45 

История 
кабинет №45 

Математика 
кабинет №45 

Русский язык 
кабинет №45 

Музыка 
кабинет №45 

12:10 
12:50 

Иностранный язык 
кабинет №45 

Математика 
кабинет №45 

Биология 
кабинет №33 

Родной язык/ 
Родная литература 
кабинет №45 

ОДНКР 
кабинет №45 

13:00 
13:40 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Иностранный язык 
кабинет №45 

Иностранный язык 
кабинет №45 

Труд (технология) 
кабинет №45 

 

 
 



5Б (Маслов) 
Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о 
важном 

кабинет №45 

    

08:30 
09:10 

Математика 
кабинет №45 

Чтение 
кабинет №45 

Профильный труд 
кабинет №49 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Русский язык 
кабинет №45 

09:20 
10:00 

Русский язык 
кабинет №45 

Русский язык 
кабинет №45 

Русский язык 
кабинет №45 

Профильный труд 
кабинет №49 

Чтение 
кабинет №45 

10:20 
11:00 

Профильный труд 
кабинет №49 

Рисование 
кабинет №45 

Чтение 
кабинет №45 

Математика 
кабинет №45 

Математика 
кабинет №45 

11:20 
12:00 

Профильный труд 
кабинет №49 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №41 

Математика 
кабинет №45 

Чтение 
кабинет №45 

Музыка 
кабинет №45 

12:10 
12:50 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Математика 
кабинет №45 

Природоведение 
кабинет №33 

Профильный труд 
кабинет №49 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №41 
13:00 
13:40 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Профильный труд 
кабинет №49 

Рисование 
кабинет №41 

Природоведение 
кабинет №33 

 

 
5В 

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о 
важном 

кабинет №35 

    

08:30 Математика Рисование Профильный труд Профильный труд Основы социальной 



09:10 кабинет №35 кабинет №41 кабинет №49 кабинет №49 жизни 
кабинет №41 

09:20 
10:00 

Природоведение 
кабинет №33 

Математика 
кабинет №35 

Музыка 
кабинет №41 

Математика 
кабинет №35 

Математика 
кабинет №35 

10:20 
11:00 

Профильный труд 
кабинет №49 

Адаптивная 
физическая культура 

Адаптивная 
физическая культура 

Русский язык 
кабинет №42 

Русский язык 
кабинет №42 

11:20 
12:00 

Профильный труд 
кабинет №49 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №41 

Математика 
кабинет №35 

Профильный труд 
кабинет №49 

Адаптивная 
физическая культура 

12:10 
12:50 

Русский язык 
кабинет №42 

Русский язык 
кабинет №42 

Чтение 
кабинет №42 

Природоведение 
кабинет №33 

Чтение 
кабинет №42 

13:00 
13:40 

Чтение 
кабинет №42 

Профильный труд 
кабинет №49 

Рисование 
кабинет №41 

Чтение 
кабинет №42 

 

 
5В (Кочеров) 

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о 
важном 

кабинет №35 

    

08:30 
09:10 

Математические 
представления 
кабинет №35 

Изобразительная 
деятельность 
кабинет №41 

Домоводство 
кабинет №49 

Домоводство 
кабинет №49 

Окружающий 
социальный мир 
кабинет №41 

09:20 
10:00 

Окружающий 
природный мир 
кабинет №33 

Математические 
представления 
кабинет №35 

Музыка и движение 
кабинет №41 

Окружающий 
социальный мир 
кабинет №35 

Домоводство 
кабинет №35 

10:20 
11:00 

Профильный труд 
кабинет №49 

Адаптивная 
физическая культура 

Адаптивная 
физическая культура 

Речь 
альтернативная 
коммуникация 

Домоводство 
 



кабинет №42 
11:20 
12:00 

Профильный труд 
кабинет №49 

Окружающий 
социальный мир 
кабинет №41 

Математические 
представления 
кабинет №35 

Домоводство 
кабинет №49 

Окружающий 
природный мир 
кабинет №42 

12:10 
12:50 

Речь 
альтернативная 
коммуникация 
кабинет №42 

Речь альтернативная 
коммуникация 
кабинет №42 

Человек 
кабинет №42 

Окружающий 
природный мир 
кабинет №33 

Музыка и движение 
кабинет №42 

13:00 
13:40 

Человек 
кабинет №42 

Домоводство 
кабинет №49 

Изобразительная 
деятельность 
кабинет №41 

Изобразительная 
деятельность 
кабинет №42 

 

 
6А 

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о важном 
кабинет №38 

    

08:30 
09:10 

Родной язык/ 
Родная литература 
кабинет №36 

Русский язык 
кабинет №38 

Иностранный язык 
кабинет №37 

Русский язык 
кабинет №38 

Русский язык 
кабинет №38 

09:20 
10:00 

Информатика 
кабинет №47 

Русский язык 
кабинет №38 

Русский язык 
кабинет №38 

Русский язык 
кабинет №38 

Музыка 
кабинет №41 

10:20 
11:00 

Математика 
кабинет №35 

Биология 
кабинет №33 

Математика 
кабинет №35 

География 
кабинет №40 

Математика 
кабинет №35 

11:20 
12:00 

История 
кабинет №39 

Математика 
кабинет №35 

Изобразительное 
искусство 

кабинет №41 

Математика 
кабинет №35 

Литература 
кабинет №38 

12:10 
12:50 

Литература 
кабинет №38 

Иностранный язык 
кабинет №37 

Литература 
кабинет №38 

История 
кабинет №39 

Обществознание 
кабинет №39 



13:00 
13:40 

Труд (технология) 
кабинет №49 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Труд (технология) 
кабинет №49 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Иностранный язык 
кабинет №37 

 
6АВ 

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о важном 
кабинет №38 

    

08:30 
09:10 

Профильный труд 
кабинет №49 

Русский язык 
кабинет №38 

Профильный труд 
кабинет №49 

Чтение 
кабинет №38 

Русский язык 
кабинет №38 

09:20 
10:00 

Адаптивная 
физическая культура 

Чтение 
кабинет №38 

Русский язык 
кабинет №38 

Русский язык 
кабинет №38 

География 
кабинет №40 

10:20 
11:00 

Математика 
кабинет №35 

Природоведение 
кабинет №33 

Математика 
кабинет №35 

География 
кабинет №40 

Математика 
кабинет №35 

11:20 
12:00 

Мир истории 
кабинет №39 

Математика 
кабинет №35 

Природоведение 
кабинет №33 

Математика 
кабинет №35 

Чтение 
кабинет №38 

12:10 
12:50 

Профильный труд 
кабинет №49 

Профильный труд 
кабинет №49 

Чтение 
кабинет №38 

Мир истории 
кабинет №39 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №39 
13:00 
13:40 

Профильный труд 
кабинет №49 

Адаптивная 
физическая культура 

Профильный труд 
кабинет №49 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №39 
 

7А 
Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о важном 
кабинет №42 

    

08:30 Литература Родной язык Литература Русский язык История 



09:10 кабинет №42 кабинет №36 кабинет №42 кабинет №42 кабинет №39 
09:20 
10:00 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Информатика 
кабинет №47 

Родная литература 
кабинет №36 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №34 
10:20 
11:00 

Русский язык 
кабинет №42 

Иностранный язык 
кабинет №38 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №34 

Биология 
кабинет №33 

Труд (технология) 
медиалаб 

11:20 
12:00 

Иностранный язык 
кабинет №38 

Русский язык 
кабинет №42 

Русский язык 
кабинет №42 

Математика 
(геометрия) 
кабинет №34 

География 
кабинет №40 

12:10 
12:50 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №34 

История 
кабинет №39 

Изобразительное 
искусство 

кабинет №41 

Математика 
(геометрия) 
кабинет №34 

Музыка 
кабинет №41 

13:00 
13:40 

Биология 
кабинет №33 

Труд (технология) 
медиалаб 

География 
кабинет №40 

Обществознание 
кабинет №39 

Иностранный язык 
кабинет №38 

 
7Б 

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о важном 
кабинет №49 

    

08:30 
09:10 

Профильный труд 
кабинет №49 

Адаптивная 
физическая культура 

Биология 
кабинет №40 

Математика 
кабинет №34 

Русский язык 
кабинет №36 

09:20 
10:00 

Математика 
кабинет №35 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №41 

Русский язык 
кабинет №36 

Информатика 
кабинет №47 

История отечества 
кабинет №39 

10:20 
11:00 

Русский язык 
кабинет №36 

Профильный труд 
кабинет №49 

Чтение 
кабинет №36 

Профильный труд 
кабинет №49 

География 
кабинет №40 

11:20 Чтение Профильный труд Профильный труд География Адаптивная 



12:00 кабинет №36 кабинет №49 кабинет №49 кабинет №40 физическая 
культура 

12:10 
12:50 

Профильный труд 
кабинет №49 

Русский язык 
кабинет №36 

Профильный труд 
кабинет №49 

Биология 
кабинет №40 

Чтение 
кабинет №36 

13:00 
13:40 

История отечества 
кабинет №39 

Математика 
кабинет №35 

Адаптивная 
физическая культура 

Чтение 
кабинет №36 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №36 
 

7Б Малькензон Полина 
Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о 
важном 

кабинет №49 

    

08:30 
09:10 

Математика 
(алгебра) с 5в 
кабинет №35 

Родной язык 
с 7а 

кабинет №36 

Математика 
(геометрия) с 8а 
кабинет №35 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №35 

История 
с 7а 

кабинет №36 
09:20 
10:00 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №35 

Музыка 
кабинет №41 

Русский язык 
кабинет №36 

Информатика 
кабинет №47 

История 
кабинет №36 

10:20 
11:00 

Русский язык 
кабинет №36 

Иностранный язык 
с 7а 

кабинет №38 

Литература 
кабинет №36 

Биология 
с 7а 

кабинет №33 

География 
кабинет №40 

11:20 
12:00 

Иностранный язык 
с 7а 

кабинет №38 

Родная литература 
с 5а 

кабинет №36 

Изобразительное 
искусство с 6а 
кабинет №41 

География 
кабинет №40 

Русский язык 
кабинет №36 

12:10 
12:50 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Русский язык 
кабинет №36 

Математика 
(геометрия) с 5а 
кабинет №35 

Труд (технология) 
с 5а 

медиалаб 

Литература 
кабинет №36 



13:00 
13:40 

Биология 
с 7а 

кабинет №33 

Труд (технология) 
с 7а 

медиалаб 

Адаптивная 
физическая культура 

Обществознание 
с 7а 

кабинет №39 

Иностранный язык 
с 7а 

кабинет №38 
8А 

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о важном 
кабинет №42 

    

08:30 
09:10 

Адаптивная 
физическая культура 

Биология 
кабинет №33 

Физика 
кабинет №35 

Химия 
кабинет №33 

Информатика 
кабинет №47 

09:20 
10:00 

Иностранный язык 
кабинет №38 

Обществознание 
кабинет №39 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №34 

Химия 
кабинет №33 

Русский язык 
кабинет №36 

10:20 
11:00 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №34 

Математика 
(геометрия) 
кабинет №34 

Биология 
кабинет №33 

Русский язык 
кабинет №36 

Литература 
кабинет №36 

11:20 
12:00 

Основы 
безопасности и 
защита Родины 
кабинет №41 

Математика 
(геометрия) 
кабинет №34 

География 
кабинет №40 

Литература 
кабинет №36 

История 
кабинет №39 

12:10 
12:50 

История 
кабинет №39 

Иностранный язык 
кабинет №38 

Русский язык 
кабинет №36 

Физика 
кабинет №35 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №34 
13:00 
13:40 

Родной язык/ 
Родная литература 
кабинет №36 

Второй иностранный 
язык 

кабинет №40 

Иностранный язык 
кабинет №38 

Математика 
(вероятность и 
статистика) 
кабинет №34 

География 
кабинет №40 

13:50 
14:30 

 Адаптивная 
физическая культура 

Музыка 
кабинет №41 

Труд (технология) 
медиалаб 

 



8Б 
Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о важном 
кабинет №41 

    

08:30 
09:10 

Русский язык 
кабинет №38 

Математика 
(геометрия) 
кабинет №34 

Литература 
кабинет №38 

География 
кабинет №40 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №34 
09:20 
10:00 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №34 

Математика 
(геометрия) 
кабинет №34 

География 
кабинет №40 

История 
кабинет №39 

Информатика 
кабинет №47 

10:20 
11:00 

Химия 
кабинет №33 

История 
кабинет №39 

Иностранный язык 
кабинет №38 

Русский язык 
кабинет №38 

Музыка 
кабинет №41 

11:20 
12:00 

Химия 
кабинет №33 

Биология 
кабинет №33 

Биология 
кабинет №33 

Русский язык 
кабинет №38 

Основы 
безопасности и 
защита Родины 
кабинет №41 

12:10 
12:50 

Физика 
кабинет №35 

Второй 
иностранный язык 
кабинет №40 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №34 

Родной язык/ 
Родная литература 
кабинет №36 

Иностранный язык 
кабинет №38 

13:00 
13:40 

Литература 
кабинет №38 

Иностранный язык 
кабинет №38 

Математика 
(вероятность и 
статистика) 
кабинет №34 

Физика 
кабинет №35 

Обществознание 
кабинет №39 

13:50 
14:30 

 Труд (технология) 
медиалаб 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Адаптивная 
физическая 
культура 

 

 
 



8БВ 
Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о важном 
кабинет №41 

    

08:30 
09:10 

Русский язык 
кабинет №38 

Профильный труд 
кабинет №49 

Профильный труд 
кабинет №49 

География 
кабинет №40 

Математика 
кабинет №34 

09:20 
10:00 

Математика 
кабинет №34 

Профильный труд 
кабинет №49 

География 
кабинет №40 

История отечества 
кабинет №39 

Информатика 
кабинет №47 

10:20 
11:00 

Профильный труд 
кабинет №49 

История отечества 
кабинет №39 

Профильный труд 
кабинет №49 

Русский язык 
кабинет №38 

Адаптивная 
физическая культура 

11:20 
12:00 

Профильный труд 
кабинет №49 

Биология 
кабинет №33 

Биология 
кабинет №33 

Русский язык 
кабинет №38 

Русский язык 
кабинет №38 

12:10 
12:50 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №39 

Профильный труд 
кабинет №49 

Математика 
кабинет №34 

Чтение 
кабинет №38 

Чтение 
кабинет №38 

13:00 
13:40 

Чтение 
кабинет №38 

Чтение 
кабинет №38 

Адаптивная 
физическая 
культура 

Профильный труд 
кабинет №49 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №39 
 

8В 
Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о важном 
кабинет №21 

    

08:30 
09:10 

История 
кабинет №21 

Профильный труд 
кабинет №49 

Биология 
кабинет №21 

Информатика 
кабинет №47 

Математика 
кабинет №21 

09:20 
10:00 

Профильный труд 
кабинет №49 

Профильный труд 
кабинет №49 

Профильный труд 
кабинет №49 

Профильный труд 
кабинет №49 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №21 



10:20 
11:00 

Русский язык 
кабинет №21 

Математика 
кабинет №21 

Профильный труд 
кабинет №49 

Русский язык 
кабинет №21 

Русский язык 
кабинет №21 

11:20 
12:00 

Чтение 
кабинет №21 

Русский язык 
кабинет №21 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №21 

Чтение 
кабинет №21 

Чтение 
кабинет №21 

12:10 
12:50 

Биология 
кабинет №21 

Чтение 
кабинет №21 

География 
кабинет №21 

Профильный труд 
кабинет №49 

География 
кабинет №21 

13:00 
13:40 

Адаптивная 
физическая культура 

История отечества 
кабинет №21 

Математика 
кабинет №21 

Профильный труд 
кабинет №49 

Адаптивная 
физическая 
культура 

 
9А 

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о важном 
кабинет №33 

    

08:30 
09:10 

Информатика 
кабинет №47 

Русский язык 
кабинет №37 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №34 

Математика 
(геометрия) 
кабинет №34 

География 
кабинет №40 

09:20 
10:00 

История 
кабинет №39 

Русский язык 
кабинет №37 

Химия 
кабинет №33 

Математика 
(геометрия) 
кабинет №34 

Иностранный язык 
кабинет №38 

10:20 
11:00 

Иностранный язык 
кабинет №38 

Родной язык/ 
Родная литература 
кабинет №37 

География 
кабинет №40 

История 
кабинет №39 

Русский язык 
кабинет №37 

11:20 
12:00 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №34 

Литература 
кабинет №37 

Иностранный язык 
кабинет №38 

Химия 
кабинет №33 

Математика 
(алгебра) 

кабинет №34 
12:10 Труд (технология) Биология Литература Второй Физика 



12:50 медиалаб кабинет №33 кабинет №37 иностранный язык 
кабинет №41 

кабинет №35 

13:00 
13:40 

Физика 
кабинет №35 

Математика 
(вероятность и 
статистика) 
кабинет №34 

Биология 
кабинет №33 

Литература 
кабинет №37 

Основы 
безопасности и 
защита Родины 
кабинет №60 

13:50 
14:30 

Адаптивная 
физическая культура 

Обществознание 
кабинет №39 

Адаптивная 
физическая 
культура 

  

9АВ 
Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о важном 
кабинет №33 

    

08:30 
09:10 

Информатика 
кабинет №47 

Русский язык 
кабинет №37 

Математика 
кабинет №34 

Математика 
кабинет №34 

География 
кабинет №40 

09:20 
10:00 

История отечества 
кабинет №39 

Русский язык 
кабинет №37 

Профильный труд 
кабинет №49 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №39 

Русский язык 
кабинет №37 

10:20 
11:00 

Адаптивная 
физическая культура 

Чтение 
кабинет №37 

География 
кабинет №40 

История отечества 
кабинет №39 

Русский язык 
кабинет №37 

11:20 
12:00 

Профильный труд 
кабинет №49 

Чтение 
кабинет №37 

Профильный труд 
кабинет №49 

Профильный труд 
кабинет №49 

Математика 
кабинет №34 

12:10 
12:50 

Профильный труд 
кабинет №49 

Биология 
кабинет №33 

Чтение 
кабинет №37 

Профильный труд 
кабинет №49 

Основы социальной 
жизни 

кабинет №39 
13:00 
13:40 

Профильный труд 
кабинет №49 

Профильный труд 
кабинет №49 

Биология 
кабинет №33 

Чтение 
кабинет №37 

Адаптивная 
физическая 
культура 



Ресурсный класс (6,7 год бучения / 8 год обучения) 
Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
08:00 
08:25 

Разговоры о важном     

08:30 
09:10 

Речь и 
альтернативная 
коммуникация 

Окружающий 
социальны мир 

Адаптивная 
физическая культура 

Домоводство Речь и 
альтернативная 
коммуникация 

09:20 
10:00 

Математические 
представления 

Математические 
представления 

Речь и 
альтернативная 
коммуникация 

Математические 
представления 

Адаптивная 
физическая культура 

10:20 
11:00 

Окружающий 
природный мир 

Домоводство Окружающий 
природный мир 

Окружающий 
социальны мир 

Домоводство 

11:20 
12:00 

Домоводство Домоводство Окружающий 
социальны мир 

Изобразительная 
деятельность/ 

Профильный труд 

Домоводство 

12:10 
12:50 

Профильный труд Человек Домоводство Человек Окружающий 
природный мир 

13:00 
13:40 

Профильный труд Музыка и движение Изобразительная 
деятельность/ 

Профильный труд 

Музыка и движение Изобразительная 
деятельность/ 

Профильный труд 
 

 
 
 

 


		2025-01-24T08:36:35+0200
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "КАЛИНИНГРАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"




